
from 23rd October to 2nd November 2025
So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt



from 23rd October to 2nd November 2025

Eurospin, So Clever, So Good

many offers at 1 €

Eurospin, So Clever, So Good

box

3.00
per piece

GOLDEN 
DELICIOUS 
APPLES
3 kg
1 kg = € 1.00

frozen

1.00
1.39/

SURIMI STICKS
250 g
1 kg = € 4.00

frozen

1.00
1.39/

SHELLED BABY 
CLAMS
100 g
1 kg = € 10.00

frozen

1.00
each 1.25/

ASSORTED 
PANCIOTTINI
250 g
1 kg = € 4.00

fridge counter

1.00
1.69/

ROASTED 
TURKEY
100 g
1 kg = € 10.00

fridge counter

1.00
1.25/

LIGHT CHEESE 
SLICES
200 g
1 kg = € 5.00

fridge counter

1.00
1.29/

STRACCHINO 
LIGHT
100 g
1 kg = € 10.00

R I SO
I TA L I ANO

1.00
each 1.39/

ASSORTED 
READY IN 2 
MINUTES RICES
250 g
1 kg = € 4.00 1.00

1.19/
TOMATO 
SAUCE
700 g
1 kg = € 1.43

1.00
1.39/

PITTED GREEN 
OLIVES
150 g
1 kg = € 6.67

1.00
1.29/

TUNA IN BRINE
112 g (drained)
1 kg = € 8.93
(drained)

1.00
1.19/

BREAD FOR 
SANDWICHES
250 g
1 kg = € 4.00

friendofthesea.org

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80233001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8492201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11778101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16817101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12384101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9791001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17173301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17290201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9924201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=10334001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=3113801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15589301&promotion=P252025MT


from 23rd October to 2nd November 2025

eurospin.mt

many offers at 1 €

La Spesa intelligente

eurospin.mt

only

oil
sunflower

1.00
1.19/

CLASSIC 
POTATOES 
STICK
175 g
1 kg = € 5.72

only

oil
sunflower

1.00
each 1.19/

CACIO AND 
PEPPER/PINK 
PEPPER AND 
LEMON CRISPS
120 g
1 kg = € 8.34

PALM OIL
FREE

1.00
each 1.29/

COCOA/
HAZELNUT 
WAFERS
300 g
1 kg = € 3.34

1.00
1.19/

MILK 
CHOCOLATE 
BAR
100 g
1 kg = € 10.00

1.00
1.25/

BALSAMIC 
CANDIES
200 g
1 kg = € 5.00 1.00

1.29/
SOY DRINK WITH 
CALCIUM AND 
VITAMINS
1 l

1.00
each 1.19/
TROPICAL/
MANGO 
ENERGY DRINK
500 ml
1 l = € 1.80

1.00
each 1.29/

MULTIPURPOSE 
TISSUES,  
3 PLIES, 100 PCS

1.00
each 1.69/
ASSORTED 
SHOWER GEL
500 g
1 l = € 2.00

1.00
each 1.19/
ASSORTED AIR 
FRESHENER
400 ml
1 l = € 2.50

1.00
each 1.25/

LAVENDER/
BOUQUET FLOOR 
DETERGENT
1,25 l
1 l = € 0.80

 50% 
recycled

plastic

incl BCRS = € 0.10

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14299701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14454001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8594801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18505201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14414401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15920801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18551601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15095901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17936101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14186401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12313601&promotion=P252025MT


Eurospin, So Clever, So Good

many offers at 1,50 €

Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd October to 2nd November 2025

frozen

1.50
1.99/

MIXED SIDE 
DISH
450 g
1 kg = € 3.34

frozen

1.50
1.99/

BREADED 
VEGETABLE 
STICKS, 10 PCS
300 g
1 kg = € 5.00

fridge counter

1.50
1.89/

CURED HAM
100 g
1 kg = € 15.00

fridge counter

1.50
1.99/

BRIE DE 
FRANCE
200 g
1 kg = € 7.50

fridge counter

1.50
each 1.79/
ASSORTED 
SANDWICHES
140 g
1 kg = € 10.72

fridge counter

1.50
each 1.89/
MULTI-FRUIT/
STRAWBERRY 
ACTIVE 
FERMENTS
6 x 100 g
1 kg = € 2.50

1.50
1.85/

CORN OIL
1 l

 40%  
recycled

plastic

1.50
1.99/

SPLIT 
ARTICHOKES
285 g (net weight)
1 kg = € 5.27
(net weight)

PALM OIL
FREE

1.50
1.89/

SALTED 
CRACKERS
750 g
1 kg = € 2.00

1.50
1.99/

WHOLEGRAIN 
BREAD WITH 
SEEDS AND NUTS
500 g
1 kg = € 3.00

1.50
1.99/

COLOUR 
ABSORBER 
SHEETS,  
36 PCS

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17540201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11283601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12510001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17726901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15945801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8494201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=4361201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9814301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8519801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17382801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18030401&promotion=P252025MT


from 23rd October to 2nd November 2025

eurospin.mt

many offers at 2 €

La Spesa intelligente

eurospin.mt

frozen

2.00
2.49/

MIXED 
MUSHROOMS 
WITH PORCINI
450 g
1 kg = € 4.45

fridge counter

2.00
2.99/

MOZZARELLA 
JULIENNE
250 g
1 kg = € 8.00

2.00
2.49/

FREE RANGED 
MEDIUM 
EGGS,  
10 PCS

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

2.00
RAGÙ WITH 
SPECK
2 x 180 g
1 kg = € 5.56

LIMITED STOCK 2.00
2.49/

MAYONNAISE 
SQUEEZE
500 ml
1 l = € 4.00

2.00
2.59/

BOILED MEAT
3 x 70 g
1 kg = € 9.53 2.00

2.65/

CHOCO 
SHELLS
500 g
1 kg = € 4.00

PALM OIL
FREE

2.00
2.69/

DOUBLE 
FLAVOUR 
CROISSANT, 
10 PCS
500 g
1 kg = € 4.00

2.00
2.69/

STRONG 
KITCHEN 
TOWEL  
3 ROLLS,  
3 PLIES,  
80 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.00
2.35/

LEMON DISH 
DETERGENT
3 l
1 l = € 0.67

2.00
2.49/

SPRAY BLEACH
1 l

solo
CARNE

ITALIANA

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9028301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18340401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14678801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18217001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18557801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9391001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15861501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=13069001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16720801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17434701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9215901&promotion=P252025MT


from 23rd October to 2nd November 2025Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

1.59
1.99/

SLICED 
SEASONED 
SPECK
120 g
1 kg = € 13.25

fridge counter

2.49 SMOKED 
COOKED HAM 
HQ PRAGA
120 g
1 kg = € 20.75

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

1.19
each 1.49/

FRESH PESTO WITH/
WITHOUT GARLIC
140 g
1 kg = € 8.50

fridge counter

2.89
3.69/

MARGHERITA 
PIZZA
400 g
1 kg = € 7.23

fridge counter

0.75
0.95/

SHORTCRUST 
PASTRY
230 g
1 kg = € 3.27

fridge counter

0.79
0.99/

PROTEIC RICE 
MILK VANILLA
180 g
1 kg = € 4.39 0.59

0.75/
TOMATO PULP
400 g
1 kg = € 1.48

1.19
1.55/

AROMATIC 
CUCUMBERS
370 g (drained)
1 kg = € 3.22
(drained) 2.99

3.99/

YELLOWFIN 
TUNA IN 
EVOO
3 x 80 g (net weight)
1 kg = € 12.46
(net weight) 0.79

0.99/

SWEET CORN
285 g (drained)
1 kg = € 2.78
(drained) 0.85 TWISTEES 

CHICKEN
50 g
1 kg = € 17.00

NEW

NEW

fridge counter

NEW

2.39 SPECK AND 
BRIE FILLED 
GNOCCHI
500 g
1 kg = € 4.78

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14937301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18645301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15836201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16409701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15643301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17435301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12277501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=9232701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14559601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15765901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=912029601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18277202&promotion=P252025MT


La Spesa intelligente

from 23rd October to 2nd November 2025Pantry items

eurospin.mt

Go Local

PALM OIL
FREE

1.89
2.39/

CRUNCHY 
OAT MUESLI
400 g
1 kg = € 4.73

1.65
2.19/

GELÉE WITH 
FRUIT JUICE
400 g
1 kg = € 4.13

1.29
1.69/

RED BERRIES 
FRUIT DRINK
1,5 l
1 l = € 0.86

incl BCRS = € 0.10

0.59
0.75/

COLA ZERO
1,5 l
1 l = € 0.33

 40%  
recycled

plastic

 50% 
recycled

plastic

4.99
6.45/

DELICATE TOILET 
PAPER, 20 ROLLS,  
2 PLIES, 170 TEARS 1.59

2.19/

SENSITIVE 
BABY WIPES, 
80 PCS

1.25
each 1.59/

ASSORTED 
CONCENTRATED 
SOFTENER
1,5 l
1 l = € 0.84

 50% 
embalaža 

iz reciklirane 
plastike

8.99
11.89/

DOG KIBBLE
10 kg
1 kg = € 0.90

4.15
SUNSHINE 
SNACKS 
MULTIBAG MIX
270 g
1 kg = € 15.38

LIMITED STOCK

1.75
each

ORIGINAL/
TOMATO 
AND 
OREGANO 
BRANETTES
200 g
1 kg = € 8.75

LIMITED STOCK 2.39
TWISTEES 
SHARING CHEESY 
SNACK
150 g
1 kg = € 15.94

LIMITED STOCK

2.19
2.89/

LAUNDRY 
DETERGENT 
FOR COLOURED 
CLOTHES
1,5 l
1 l = € 1.46

per wash

 50% 
recycled

plastic
0.09€

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16683201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16580401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14704601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15500201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14025101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16924501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11271201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=10375301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=912024401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=912030701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=912029101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17183101&promotion=P252025MT


Frozen products

Eurospin, So Clever, So Good

from 23rd October to 2nd November 2025

1.49
1.79/

SMALL PEAS
1 kg

frozen

1.39
1.79/

CHAMPIGNON 
MUSHROOMS
600 g
1 kg = € 2.32

frozen

1.19
1.59/

CHARD AND 
HERBS CUBES
600 g
1 kg = € 1.99

frozen

1.19
1.59/

MINESTRONE 
WITH 16 
VEGETABLES
600 g
1 kg = € 1.99

frozen

4.59
5.99/

CLEANED 
BABY SQUID
450 g
1 kg = € 10.20

frozen

5.99
7.99/

SEA BASS 
FILLETS
380 g
1 kg = € 15.77

friendofthesea.org frozen

2.59
3.49/

COD FILLETS 
STICKS, 15 PCS
450 g
1 kg = € 5.76

frozen

2.39
2.99/

ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 5.98

frozen

3.99
4.99/

HAMBURGERS, 
10 PCS
750 g
1 kg = € 5.32

frozen

1.65
2.09/

CHICKEN 
WINGS
330 g
1 kg = € 5.00

frozen

2.49
each 3.29/
PAPPARDELLE 
WITH WILD 
BOAR SAUCE/
AMATRICIANA 
BUCATINI
550 g
1 kg = € 4.53

frozen

3.79
each

GYOZA WITH 
PORK MEAT/
VEGETABLES
400 g
1 kg = € 9.48

LIMITED STOCK

frozen

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11681801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12195601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=6385901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8803701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=10182101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=13625301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16655001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16100001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=10460601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14623001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=13374601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17894501&promotion=P252025MT


from 23rd October 2025

LIMITED STOCK
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frozen

3.49
TYROLEAN 
GNOCCHETTI 
WITH CREAM 
AND SPECK
550 g
1 kg = € 6.35

fridge counter

3.19
WURSTEL 
SERVELADE,  
2 PCS
340 g
1 kg = € 9.39

fridge counter

7.59 COLD CUTS 
BOARD
300 g
1 kg = € 25.30

fridge counter

2.99
each

ASSORTED 
KAMINWURZERL
150 g
1 kg = € 19.94

fridge counter

3.69 BOSCATELLA 
DEL 
TRENTINO
320 g
1 kg = € 11.54

fridge counter

2.19
GRANA 
PADANO DOP 
TRENTINGRANA 
GRATED
125 g
1 kg = € 17.52

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter

2.49
SLICES OF 
FONTINA DOP
80 g
1 kg = € 31.13

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter

3.69
each

ASSORTED 
CANEDERLI
320 g
1 kg = € 11.54

fridge counter

0.89
each

HAY MILK RED/
WILD BERRIES 
YOGURT
150 g
1 kg = € 5.94

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

1.29
SEMI-
SKIMMED HAY 
MILK STG UHT
1 l

4.39 MILLEFIORI 
ALPINE HONEY
350 g
1 kg = € 12.55 2.29

APPLE PULP 
JUICE
1 l

AUSTRIACO

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=20250722181524&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16309801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16998801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16309901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17403301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18223701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17629101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16176001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18100901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18213601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17377801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17382101&promotion=P252025MT


from 23rd October to 2nd November 2025

2.99
3.99/

PINOT 
CHARDONNAY 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml
1 l = € 3.99

2.49
3.29/

CHARDONNAY 
TERRE 
SICILIANE IGP
750 ml
1 l = € 3.32

2.99
3.99/

FALANGHINA 
BENEVENTANO IGT
750 ml
1 l = € 3.99

4.39
5.79/

CHIANTI 
SUPERIORE 
DOCG
750 ml
1 l = € 5.86

2.39
2.99/

CABERNET 
VENETO IGT
750 ml
1 l = € 3.19

6.29
each 8.49/
PORTO TAWNY/
PORTO WHITE
750 ml
1 l = € 8.39

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17512301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18452501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8390901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15788901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14836101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17972802&promotion=P252025MT


So Clever, So Good

A shopping experience 
designed to be 



from 23rd October to 2nd November 2025

from 27th October to 2nd November 2025

from 23rd October to 2nd November 2025

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

1.99
per kg

PERSIMMON 6.99
per piece 8.99/
SHELLED 
ALMONDS
800 g
1 kg = € 8.74

net2.76
per piece

YELLOW 
POTATOES
4 kg
1 kg = € 0.69

1.99
per kg

CONFERENCE 
PEARS

tray

1.49
per piece

CHERRY TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.98

fridge counter

1.29
per piece

SPINACH
500 g
1 kg = € 2.58

1.99
per piece

CHRYSANTHEMUM 
PLANTLIMITED STOCK

from 1.49
per piece

to 4.99
ASSORTED 
FLOWERED PLANTS 
HALLOWEEN VASE

LIMITED STOCK 4.99
per piece
ORCHID

LIMITED STOCK

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80022501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17147901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80041101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80026401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80042901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80049801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80204701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80205601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80000701&promotion=P252025MT


La Spesa intelligente

from 23rd October to 2nd November 2025Butcher

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

7.49
per kg

PORK THIGH 
SLICES 6.49

per kg

MALTESE SAUSAGE

7.49
per kg

PORK ROAST 2.69
per piece
TURKEY BURGERS
400 g
1 kg = € 6.73

LIMITED STOCK

1.99
per piece

CHICKEN CUTLET 
WITH SPINACH
500 g
1 kg = € 3.98

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=70001201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=70107301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=70001901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16071201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=13777001&promotion=P252025MT


from 23rd October to 2nd November 2025Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

9.99
per kg

SELECTED 
COOKED HAM 8.99

per kg

SPANISH TYPE 
PEPPER SALAMI

9.99
per kg

ROAST 
TURKEY

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •13.99

per kg

PECORINO ROMANO 
PDO BLACK

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •8.99

per kg

CHEESE SPICY PROVOLONE 
VALPADANA PDO

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •9.99

per kg

MILD GORGONZOLA PDO

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=8007801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11892901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=4253101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11853501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=13697701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11146201&promotion=P252025MT


La Spesa intelligente

from 23rd October to 2nd November 2025

from 23rd October to 2nd November 2025

eurospin.mt

Fishmonger

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

1.55
per piece

WHOLEMEAL 
PALATELLA
500 g
1 kg = € 3.10

1.49
per piece
MULTIGRAIN
420 g
1 kg = € 3.55

1.29
per piece
ROUND PIZZETTA 
MARGHERITA
140 g
1 kg = € 9.21

5.49
per piece

SALMON FILLET
250 g
1 kg = € 21.96

4.89
per piece

SEABREAM FILLET
230 g
1 kg = € 21.26

4.25
per piece

FRIED SEAFOOD
250 g
1 kg = € 17.00

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15556601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=912002201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=12437101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=14659501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17139801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18465801&promotion=P252025MT


Limited stock from 23rd October 2025
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Eurospin, So Clever, So Good

9.99
set

105PCS SCREWDRIVER & BITS SET*

9.99
set
32PCS 
SCREWDRIVER 
SET IN CASE*

22.99 ELECTRONIC SAFE*
Electronic keypad with 
customisable code of 3 to 
8 numbers, external 
measurements: 23x17x17h 
cm, internal: 22,8x13,1x16,8h 
cm.

18.99 TOOL BOX*
Measurements: 42x20x20 
cm, steel structure, 
maximum load 15kg. 9.99 24 DRAWERS PLASTIC 

CHEST*
In polypropylene, 
measurements: 
337x142x228h mm.

14.99
set
33 PCS TAP AND 
DIE SET*

9.99
set
18PCS 
SCREWDRIVER 
SET*
Chrome vanadium 
steel, fully 
hardened blade, 
magnetic tips.

5.99
set

8PCS T-HANDLE 
BALL-POINT HEX KEY 
SET*

5.99
set

SET OF WRENCHES 
"PROFESSIONAL KEIROS"*
SET OF 7 COMBINATION 
WRENCHES / SET OF 6 DOUBLE 
OPEN-END WRENCHES / SET 
OF 4 RING WRENCHES. In 
chromium-vanadium steel.

3.49
MEASURING TAPE 
5M X 25MM*

14.99
IRON STORAGE UNIT WITH 4 
MDF SHELVES*
In galvanised steel with reinforced 
MDF shelves, maximum load 50 kg 
per shelf, interlocking assembly, 
measurements: 70x30x150h cm.

32.99
FOLDING PLATFORM 

TROLLEY*
Anti-sleep and folding 

platform, 4 wheels, 
measurements: folded 

735x475x225 mm, opened 
735x470x830 mm, 

maximum load 150kg.

4.49 set
QUICK RELEASE 
BIT HOLDER*
Multi angle, 7pcs.

2.99 each
HAMMERS*
Assorted models.

kg 
150

kg 
50

kg 
50

kg 
50

kg 
50

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18028201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18007301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16577701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18456401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16974201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16690101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16578201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16851001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16449701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17439801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16976001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16974401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16578001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17440201&promotion=P252025MT


Limited stock from 23rd October 2025
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* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

eurospin.mt

14.99
FLEECE JACKET*
Sizes: M/XXL, 
colours: grey and 
blue.

8.99
set
T-SHIRT SET OF 3 
'AUSTRALIAN'*
Assorted colours, 
sizes: M-XXL.

32.99
pair

ANTI-HARDSHIP SHOE 'GOODYEAR'*
With reinforcement on the heel and toe 
for better grip against abrasions. Steel toe 
cap and metal sheet. Removable 
anatomical insole. Sizes: 39/46.

2.99
pair
GLOVES 
'GOODYEAR'*
NYLON / LATEX 
FOAM, ASSORTED. 
Sizes: 8, 9, 10.

3.99
set
60W E27 LIGHT 
BULBS SET OF 3*
Drop shape, warm 
and natural light.

34.99 4 TREADS STEPLADDER*
Material: iron and PP, maximum load 
150kg, measurements: 
40,3x75,3x124,9h cm.

2.99
FULIGGI STOP 
SPRAY 750ML*
Special cleaning 
foam for fireplace 
glass, stoves, and 
oven interiors.

19.99
MULTIPOCKETS WORK PANTS*
Made of extra comfortable and extra 
durable stretch fabric. Includes a pocket 
for the measuring tape, a hammer 
holder, and a knee pad pocket. Colours: 
dark grey and denim blue, sizes: M-XXL.

7.99 set
80W/100W E27 LIGHT 
BULBS SET OF 3*
Drop shape, warm and natural light.

5.99
set
WORK SOCKS SET 
OF 3 'GOOD YEAR'*
Sizes: 39/42 and 
43/46.

kg 
150

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17826601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18637401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18653301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17099501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11639701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=16368801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17944501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17099601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18637301&promotion=P252025MT


Limited stock from 23rd October 2025
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Eurospin, So Clever, So Good

10.99
each
MEN'S/
WOMEN'S 
THERMAL 
UNDERWEAR*
Breathable, 
stretch, quick 
drying. Sizes: M/L/
XL/XXL (men), S/M/
XL (women). 
Colours: assorted.

26.99
each
MEN'S/WOMEN'S 
SPORT JACKET*
Sizes: men M-XXL/
women: S_XL; colours: 
women pink, men 
blue.

5.99
set
HAT/NECK 
WARMER*
Thermal 
accessory with 
ribbed effect, 
one size, 
assorted 
colours.

26.99
each

MEN'S/WOMEN'S SOFT SHELL WITH 
PADDING*
Sizes: men M-XXL, women: S-XL.

12.99 MEN’S PADDED 
FLEECE SHIRT*
Sizes: M/XXL, 
assorted colours. 12.99 WOMEN'S 

FLEECE*
Assorted patterns, 
sizes: S/XL. 12.99 LONG FLEECE 

SWEATSHIRT WITH 
HOOD*
Assorted patterns, 
sizes: S/XL.

24.99
pair

MEN'S CASUAL SHOE 'LEE 
COOPER'*
Sizes: 41/46.

14.99
pair
WOMEN'S 
CASUAL SHOE*
Sizes: 36/41.

14.99
pair
WOMEN'S 
ANKLE BOOTS*
Sizes: 36/41.

6.99
pair
WOMEN'S 
SLIPPER*
Sizes: 36/41.

9.99
pair
WOMEN'S/
MEN'S FELT 
SLIPPER*
Sizes: lady 36/41, 
man 41/46.

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18043201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17093201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17519401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17535201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18631701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18383001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17535501&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18382701&promotion=P252025MT


Limited stock from 23rd October 2025

La Spesa intelligente

eurospin.mt

14.99 PV PLUSH CAT BED*
Measurements: 43x42 cm. 12.99 SELF WARMIN PET 

BED-SMALL*
Measurements: 
47x37x17h cm.

16.99
SELF WARMING PET BED*
Measurements: 61x48x18h cm.

5.99
2L DISPENSER*
Water/food double 
function, 
measurements: 
32x21x29h cm.

1.49
ROUND STAINLESS 
STEEL BOWL*
Measurements: 
6,25hx17 cm diam., 
capacity: 0,8L.

6.99 PET OVAL 
CUSHION*
Measurements: 
60x40 cm. 
Assorted colours.

9.99
PET ROUND BED*
With soft lining, 
measurements: 43x42 
cm, assorted colours.

16.99
PET RECTANGULAR CUSHION*
Measurements: 70x100 cm. Assorted colours.

9.99
each

DOG WARM CLOTHES WITH FLEECE 
INSIDE*
Sizes: 25/35/45 cm.

4.49
each

TPR TOY*
Assorted 
models.

8.99
set

40 HYGIENIC PET PADS FOR ANIMALS 
60X60CM*
Anti-odours, ultra-absorbent, with 
adhesive corners.

12.99 set
40 HYGIENIC PET PADS FOR ANIMALS 60X90CM*
Anti-odours, ultra-absorbent, with adhesive corners.

8.99
set

DEGRADABLE POOP BAGS 
FOR DOGS*
24 rolls x 20 tears.

3.49 LINERS FOR BEDDING SET OF 8*
For bedding up to: 50x38 cm, tolerance: +5cm.

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18398101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17580101&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17580201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15152301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18493301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18398301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18398201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18398401&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18409901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18410001&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17957801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17957901&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17120301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=18398001&promotion=P252025MT


Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

Weekend of madness
from Friday 31st October, to Sunday 2nd November 2025

from Friday 31st October 2025

So Clever, So Good  - eurospin.mt
* T

hi
s i

s a
 lim

ite
d 

ru
n 

pr
od

uc
t. 

Th
e 

of
fe

r i
s v

al
id

 w
hi

le
 st

oc
ks

 la
st

.
P2

52
02

5M
T

3.99
per kg

WALNUTS
fruit & vegetables

Pack
Family6.49

per kg
PORK NECK CHOPS

butcher

frozen1.89
2.49/

MUSHROOM PIZZA
365 g
1 kg = € 5.18

fridge counter1.69
ROUND PUFF 
PASTRY
2 x 230 g
1 kg = € 3.68

LIMITED STOCK 7.99
TOILET PAPER,  
24 ROLLS, 3 PLIES,  
180 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

29.99
CERAMIC FAN 

HEATER*
Adjustable temperature, 

touch screen LED, 
with remote control, 
power: 1400/2000W.

319.99
CONDENSATION 
DRYER 8KG CSE 

C8LF-S 'CANDY'*
16 programs, 

programmable 
start, energy class B, 
noise level 69 dB(A), 

measurements: 
850x596x585 mm.

A

B

C

D

E

F

G

B

https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=80439701&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=70011801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17421201&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=15509801&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=11433301&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17955601&promotion=P252025MT
https://www.eurospin.it/leaflet/product?code=17834301&promotion=P252025MT

